
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
В ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ

ГОЛОВНИЙ ДЕРЖАВНИЙ ВЕТЕРИНАРНИЙ ІНСПЕКТОР
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
про вилучення з обігу харчових продуктів

м. Тернопіль № t.&lof /1/ 
7 

Я, Головний державний ветеринарний інспектор Тернопільської області
ГАВРИІІІКІВ Іван Євгенійович, розглянувши лист в. о. директора Хмельницької
регіональної державної лабораторії Держпродспоживслужби від 27.03.2025року №
261 (№Вх-1898-25 від 28.03.2025) щодо результатів проведених лабораторних
досліджень харчової продукції виробництва ТзОВ "Добро Груп" (a-UA-61-06-02-IX­
PP), що провадить свою діяльність за адресою: 48700, Тернопільська область,
Чортківський район, м. Борщів, вул. Промислова, 2

ВСТАНОВИВ:
В обігу оператора ринку. по виробництву маргарину та інших· спредів ·ТзОВ

"Добро Груп" (a-UA-61-06-02-!X-PP), що провадить свою "діяльнісвь за адресою:
48700, Тернопільська область, Чортківський район, м. Борщів, вул. Промислова, 2
знаходиться виготовлена ним харчовапродукція, а саме: «спред» - від партії 100 кг
(дата .виготовлення 08.02.2025 року), яка бу~а відібрана -д~~- проведення випробувань
на вміст трансжирних кислот.

Відповідно до експертного висновку Nо000957м/25 від 27.03.2025 року
Хмельницької регіональної державної лабораторії ·., Держпродспоживслужби
досліджуваний зразок «спред» - за вмістом трансжирних кислот не відповідає вимогам
наказу МОЗ України №1613 від 16.07.2020 «Про затвердження Правил додавання. .вггамінів, мінеральних речовин та деяких інших речовин».

Керуючись п. 2 ч. 4 ст. 11 Закону України «Про державний контроль за
дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти
тваринного походження, здоров'я та благополуччя тварин», на підставі
невідповідностей, виявлених в ході лабораторних досліджень та ст.7, 8 Закону України
«Про вилучення з обігу, переробку, утилізацію, знищення або подальше використання
неякісної та небезпечної продукції»

ВИРІШИВ:
1. ЗОБОВ'ЯЗАТИ ОПЕРАТОРА РИНКУ -директора ТзОВ "Добро Груп" (a-UA-

61-06-02-IX-PP), що провадить свою діяльність за адресою: 48700, Тернопільська
область, Чортківський район, м. Борщів, вул. Промислова, 2:



- відповідно до вимог ст. 8 Закону України «Про вилучення з обігу, переробку,
утилізацію, знищення або подальше використання неякісної та небезпечної продукції»
негайно провести вилучення з обігу харчову продукцію: «спред», вага 1 ОО кг;

- протягом п'яти робочих днів з дня отримання рішення надати до Головного
управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області на адресу:
вул. Микулинецька, 20, м. Тернопіль інформацію та підтверджуючі документи щодо
проведених заходів із вилучення з обігу вищезазначеного харчового продукту.

2. ПОКЛАСТИ на директора ТзОВ "Добро Груп" відповідальність за виконання
рішення та попередити про те, що за його невиконання передбачена відповідальність
відповідно до п. 18 ст. 65 Закону України «Про державний контроль за дотриманням
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження,
здоров'я та благополуччя тварин» у розмірі п'ятдесяти мінімальних заробітних плат.

Рішення складено в 2-х примірниках.

Один примірник рішення отримав (ла), про відповідальність попереджений (на):
«__ » 20_ р.


